令和 6 年９月２０日

神戸市指定給水装置工事事業者 各位

神戸市水道局

サドル付分水栓の口径変更に伴う使用承認について （通知）

 みだしについて、下記のとおり使用承認しましたので、お知らせします。

記

1.申請者  株式会社 キッツ

代表取締役社長 河野 誠

2.品名等    （1）水道用サドル付分水栓
           ダクタイル鋳鉄管用
                    口径：75〜300×20、40
             硬質ポリ塩化ビニル管用
               口径：40〜150×20、40

3.形状等      別紙のとおり。

4.規格       JWWA B 117

5.製品の検査    上記４の規格に基づく（公社）日本水道協会検査部による規格品検査。

6 製品への標示 （公社）日本水道協会検査規定に基づく検査合格証印の標示。

7.現場検査   局職員が現場にて前項の標示を確認する。

8.承認年月日  令和６年１０月１日